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MALOPOLSKA






P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-49-6/20




         Nowy Sącz dnia 28 grudnia 2020 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transportu w zakresie świadczenia nocnej i świątecznej opieki pielęgniarskiej i lekarskiej w POZ Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1 dotyczy:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy – zał. nr 4 do  SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

 „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie maja możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach. 

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent w ramach zadania 1 poz. 1, 2, 3 zapewni 1-osobowy zespół w składzie kierowcy?
Odpowiedz:

Zamawiający nie potwierdza.
Pytanie 3 dotyczy:
Czy zamawiający potwierdza, że całodobowa gotowość dotyczy tylko i wyłącznie usług realizowanych w ramach zad. 1 poz. 4, a pozostałe usług w ramach zad. 1 będą realizowane zgodnie z harmonogramem określonym w SIWZ?

Odpowiedz:

Wykonawca ma zapewnić Zamawiającemu taką ilość środków transportu sanitarnego oraz zespołów wyjazdowych aby zapewnić ciągłość wykonywania usług.
Pytanie 4 dotyczy:

Czy pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia mają być w wyłącznej dyspozycji

Zamawiającego, a koszt pozostawania ich w gotowości ma być wkalkulowany w cenę?
Odpowiedz:

Szpital nie wymaga aby pojazdy były do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego, natomiast w SIWZ stanowi, iż oferent ma posiadać 4 samochody.
Pytanie 5 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie pojazdy sanitarne, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają posiadać, aktualne na dzień złożenia ofert, dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań normy PN-EN 1789, w tym homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego LUB certyfikat zgodności CE producenta pojazdów?
Odpowiedz:

Pojazdy sanitarne przedstawione do realizacji zamówienia maja spełniać wymogi SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że wyposażenia pojazdów przeznaczonych przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia ma być zgodne z normą PN-EN 1789 dla pojazdu w wymaganej przez Zamawiającego klasie, tj. A1 lub A2?

Uzasadnienie: Norma PN EN 1789 jest obligatoryjnym wymogiem dla pojazdów specjalnych-sanitarnych na terenie wspólnotowym. Norma określa zaś pojazd kompletny, tj. pojazd z niezbędnym- określonym normą wyposażeniem medycznym. Pojazd bez wyposażenia NIE spełnia normy PN EN. 1789. Ponadto wymogi wyposażenia odniesione do normy PN EN 1789 są jasne i obligatoryjne dla wszystkich Oferentów. I powodują, że oferty przez nich złożone są porównywalne ze sobą. 
Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 7 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansów zgodnie z normą PN-EN1789, i przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego?

Uzasadnienie: Norma PN EN 1789 jest obligatoryjnym wymogiem dla pojazdów specjalnych-sanitarnych na terenie wspólnotowym. Norma określa zaś pojazd kompletny, tj. pojazd z niezbędnym- określonym normą wyposażeniem medycznym. Pojazd bez wyposażenia NIE spełnia normy PN EN 1789. Dokumentami potwierdzającymi iż pojazd Oferenta posiada,  sprawne i gotowe do użytkowania sprzęt medyczny, są paszporty medyczne. Wymogiem zaś nałożonym na Zamawiającego przez NFZ ale także i Ustawę o PZP jest możliwość weryfikacji złożonych w toku postępowania oświadczeń, i kontrolę ich w oparciu o materiały źródłowe. 
Ponadto, zwracamy uwagę, że Zamawiający musi posiadać możliwość weryfikacji bezpieczeństwa przewożonych pacjentów, a paszport medyczny, aktualny na dzień złożenia Oferty, jest dokumentem potwierdzającym, że oferowany sprzęt medyczny, służący m.in. do monitorowania czynności życiowych, ale przede wszystkim do jego ratowania, ma możliwość bezpiecznej i skutecznej pracy z chorym.
Odpowiedz:

Nie, Wykonawca w razie potrzeby na żądanie Zamawiającego zobowiązany jest przedstawić odpowiednie dokumenty. 
Pytanie 8 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że do zadań Oferenta należy wyposażenie oferowanych pojazdów w butle z tlenem oraz uzupełnianie tlenu w karetkach?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 9 dotyczy:

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga atestowanych butli oraz umowy zawartej między Oferentem a dystrybutorem gazów medycznych, a umowa ma być udostępniona Zamawiającemu na każde wezwanie?

Uzasadnienie: chodzi o unikniecie sytuacji gdzie butle są nieatestowane, a zamiast tlenu medycznego używa się wielokrotnie tańszego, np. technicznego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10 dotyczy:

Czy Zamawiający potwierdza, iż Oferent ma być na dzień złożenia ofert podmiotem leczniczym?

Uzasadnienie: Wyłącznie podmiot leczniczy może realizować świadczenia zdrowotne w ambulansach. Takim świadczeniem jest podawanie leków, a tlen medyczny jest produktem leczniczym-lekiem. Jeśli Zamawiający nie potwierdza, uznać należy, że pojazdy nie mają być wyposażone w butle z tlenem.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11 dotyczy:

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi realizować usługę, w zakresie transportu sanitarnego, pojazdami, które posiadają pozwolenie MSWiA na uprzywilejowanie w ruchu drogowym, które zostanie okazane Zamawiającemu na każde jego żądanie?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12 dotyczy:

Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie złożone do Oferty pojazdy mają posiadać decyzję/opinię sanitarno – epidemiologiczną/protokół z kontroli, która ma być udostępniana Zamawiającemu na każde jego wezwanie?

Uzasadnienie: W związku ze stanem pandemii, pojazdy muszą przechodzić wymagane prawem (ust o zapobieganiu chorobom zakaźnym) dezynfekcję. Opinia /decyzja sanepid potwierdza, że Oferent posiada niezbędną wiedzę, procedury oraz możliwości do jej prawidłowego wykonywania.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. „odbiór sanepidu dla posiadanych pojazdów”.
Pytanie 13 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma prowadzenia dezynfekcji pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dzień składania ofert, na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia dezynfekcji zgodnie z procedura obowiązującą w Szpitalu – procedura zostanie udostępniona Wykonawcy po podpisaniu umowy.
Pytanie 14 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent winien przedstawić umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, lub dokumenty zakupu urządzeń do dezynfekcji ultradźwiękowej lub innej posiadanej na dzień składania oferty na każde wezwanie Zamawiającego ?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia dezynfekcji zgodnie z procedura obowiązującą w Szpitalu – procedura zostanie udostępniona Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 15 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie pojazdy przedstawione przez Oferenta mają być wyposażone w system GPS, a umowa lub dokument potwierdzający instalację ma być okazany na każde wezwanie Zamawiającego?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiający nie potwierdza.
Pytanie 16 dotyczy:
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma posiadać własną dyspozytornię, czynną 24h we wszystkie dni roku, z kontaktem telefonicznym, umożliwiającym przyjmowanie od Zamawiającego zleceń wyjazdów transportu? 
Odpowiedz:

Nie, Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 17 dotyczy:
Jeśli Zamawiający nie wymaga od Oferenta posiadania własnej dyspozytorni prosimy o wskazanie kto ma być dysponentem – SOR? Izba Przyjęć? Inna komórka Zamawiającego? 

Prosimy o wyjaśnienie, jak mają być przekazywane zlecenia do zespołu, jeśli nie jest on w wyłącznej dyspozycji Zamawiającego.

Odpowiedz:

Zlecenia dla zespołu będą przekazywane do osoby wskazanej przez Wykonawcę zamówienia.
Pytanie 18 dotyczy:
Czy  Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla aktualnego Wykonawcy? Lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie.
Odpowiedz:

Pierwsza część pytania: Czy  Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla aktualnego Wykonawcy? Odpowiedz: pytanie nie dotyczy przetargu w związku z czym brak zasadności odpowiedzi na tę część pytania.
Druga część pytania: Czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie? Odpowiedz: Nie ma możliwości wynajęcia takiego pomieszczenia.
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